DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO A
METODOLOGIA DE RESOLUÇÃO DE PROBLEMA S PARA O ESTUDO DAS
EQUAÇÕES DO SEGUNDO GRAU NO ÂMBITO DO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de JOSÉ MARCELO SILVA MONTEIRO, RANIELLE DE SOUZA
LOPEZ, ROGER RUBEN HUAMAN HUANCA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64729

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64729